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110-01 URBANOS __L                  28,313.12

110-02 RURAL L                  1,991.92

117-03 lNSTALACION  DE  FIBRA OPTICA

119-03 CONSTANCIA CATASTRAL L               15,650.00

119-18 PERMISO DE CONSTRUCCION L              30,124.87

119-19 REMEDIDA Y CROQUIS L               14,675.00

119-20 PERMISO PARA LOTIFICAR L                 1,650.00

119-22 ROTURA DE CALLE

120-04 MULTAS

121-01 RECARGO  BIENES  INMUEBLES L               45,273.18

122-01 REZAGO  BIENES  INMUEBLES L            238,500.21

220-03 LOTE DE CEMENTERIO L                 1,625.00

2ZO-04 DOMINIOS  PLENOS L               39,051.00

230-01 MEJORAS DE  PAVIMENTO

116-99 OTROS L                 3'000.00
ff L            419,854.30

APROBADO POR:

ODRIGUEZ  Lt\\  -zta;
2022-2026
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                                                                                BIENES INMUEBLES
N° NOMBRE LUGAR CODIGO CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 EUGENIO ROSALES ORTIZ ALDEA ELIXIR 01 47 10 181.70L                      35400 01/09/2022
2 GEREMIAL SANCHEZ SAUCEDA ALDEA REGADEROS F-D-Z-C 79.69L                        35425 01/09/2022
3 BALBINA ESCALANTE ALVARENGA ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 1,365.84L                  35424 01/09/2022
4 ISIDRO ADALID QUINTERO BARRIO EL CHORRO NQ444H 01 02 380.04L                      35423 01/09/2022
5 SELVIN OSAEL QUINTERO BARRIO EL CHORRO NQ444H 01 05 1,304.84L                  35422 01/09/2022
6 ADAN OCHOA COLONIA BELLA VISTA NQ444N 23 07 2,068.32L                  35421 01/09/2022
7 SAHIDY YANARY MARTINEZ ANDRADE BARRIO EL COYOL NQ444C 12 08 602.27L                      35398 01/09/2022
8 DUNIA ARACELY ROSALES BARRIO LA PAVA NQ441S 11 03 1,862.43L                  35420 01/09/2022
9 REYNA ISABEL JONES COLONIA ALEMAN NQ444I 03 19 1,105.93L                  35418 01/09/2022

10 REYNA ISABEL JONES COLONIA ALEMAN NQ444I 02 10 1,269.66L                  35419 01/09/2022
11 HANSY JOSUE VELASQUEZ AVILA COLONIA ALEMAN NQ444I 06 03 1,431.22L                  35397 01/09/2022
12 PARROQUIA SANTA RITA DE CASIA COLONIA SANTA RITA D-D-Z-C 9,996.57L                  35417 01/09/2022
13 PARROQUIA SANTA RITA DE CASIA COLONIA SANTA RITA D-D-Z-C 1,012.64L                  35396 01/09/2022
14 NANCY JUDITH CACERES BANEGAS COLONIA BELLA VISTA NQ444H 16 04 2,088.97L                  35394 01/09/2022
15 ALBA MARIA GARCIA PEREZ ALDEA BARRANCO CHELE F-D-Z-C 200.00L                      35395 01/09/2022
16 DOLORES MAYORQUIN MARTINEZ BARRIO LA PAVA NQ441W 39 04 1,815.64L                  35416 01/09/2022
17 ANASTACIA ALCANTARA EUCEDA COLONIA BELLA VISTA NQ444H 16 16 1,175.44L                  35427 01/09/2022
18 CATALINA BAIRES GUTIERREZ COLONIA SANTA ANA NQ442F 05 03 1,111.28L                  35436 02/09/2022
19 FELICITA BLANCA ROJAS SANTOS F-D-Z-C 344.15L                      35435 02/09/2022
20 JORGE EFRAIN REYES MARTINEZ COLONIA MONTE FRESCO NQ441S 09 07 300.54L                      35434 02/09/2022
21 KEVIN GEOVANY MEZEN BARRIO LA PAVA NQ441S 20 22 585.43L                      35433 02/09/2022
22 REYNA ELIZABETH ESCOBAR COLONIA ALEMAN NQ444I 14 09 5,575.56L                  35431 02/09/2022
23 JUANA FRANCISCA MELENDEZ BARRIO LA PAVA NQ441R 12 04 635.64L                      35430 02/09/2022
24 AUDELIO PUERTO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 124.09L                      35446 05/09/2022
25 MAYRA YAMILETH SARMIENTO PUERTO ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 250.00L                      35457 05/09/2022
26 ALMA AZUCENA MARTINEZ BARRIO EL COYOL NQ441X 05 01 1,000.00L                  35456 05/09/2022
27 JORGE ELADIO REYES MARTINEZ COLONIA SABA NQ444D 06 01 1,261.64L                  35455 05/09/2022
28 PEDRO ANTONIO REYES COLONIA LAS PALMAS NQ444I 03 05 1,679.92L                  35454 05/09/2022
29 ALFREDA HERNANDEZ CLARO COLONIA BELLA VISTA NQ444M 06 05 3,433.11L                  35453 05/09/2022
30 MAYRA JUDITH PINTO LEVERON COLONIA BELLA VISTA NQ444H 25 10 1,107.31L                  35452 05/09/2022
31 JOSE RONALDO ANDRADE ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 558.09L                      35444 05/09/2022
32 JOSE RONALDO ANDRADE ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 401.80L                      35443 05/09/2022
33 JOSE DOMINGO ORTEZ QUIROZ COLONIA CHOLOMEÑA NQ441J 16 04 11,979.59L                35442 05/09/2022
34 REYNA ISABEL PADILLA MEJIA COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 22 01 5,066.22L                  35441 05/09/2022
35 JOSE DOMINGO ORTEZ QUIROZ COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 14 03 2,217.11L                  35440 05/09/2022
36 OBED EDIMAR LANDA CHAVEZ COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 19 05 3,739.78L                  35439 05/09/2022
37 JOSE DOMINGO ORTEZ QUIROZ COLONIA CHOLOMEÑA NQ441N 23 01 2,323.21L                  35438 05/09/2022
38 JOSE DOMINGO ORTEZ QUIROZ COLONIA MONTE FRESCO NQ441O 16 04 2,217.11L                  35437 05/09/2022
39 SANTIAGA ORLANDINA AVILA RODRIGUEZ COLONIA LA PRADERA NQ444E 01 09 564.71L                      35466 06/09/2022
40 CRISTOBAL RUBIO ROJAS BARRIO EL CHORRO NQ441W 28 10 2,606.83L                  35462 06/09/2022
41 HILDA MARINA SOTO BARRIO LA PAVA NQ441S 25 06 2,898.77L                  35459 06/09/2022
42 LORENA LIZETH ORELLANA MATUTE COLONIA CASTELLANA NQ441Y 05 03 3,790.92L                  35458 06/09/2022

JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES BARRIO LA PAVA NQ441R 16 09 2,953.84L                  34945 06/09/2022
JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 13 05 1,619.69L                  34942 06/09/2022

43 ELIAS ALEXIS PALMA ORDOÑEZ ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 51.44L                        35473 07/09/2022
44 YOLMA LARITZA RODAS RIVERA ALDEA ELIXIR 01 05 13 100.74L                      35471 07/09/2022
45 LESLY BEATRIZ DUEÑAS SOTO COLONIA FLOR DEL VALLE NQ444E 11 10 1,855.72L                  35470 07/09/2022
46 ABIMAEL GUILLEN PADILLA COLONIA BELLA VISTA NQ444M 05 09 1,007.41L                  35467 07/09/2022
47 SALVADOR AMAYA PROYECTO AMAYA NQ444J 02 08 488.49L                      35468 07/09/2022
48 JUANA FRANCISCA PADILLA OLIVA COLONIA BELLA VISTA NQ444M 18 11 3,241.39L                  35479 08/09/2022
49 CARMEN GRACIELA RAMOS HERNANDEZ BARRIO LA PAVA NQ441X 35 08 258.16L                      35447 08/09/2022
50 ISMAEL VALLADARES DUARTE COLONIA BELLA VISTA NQ444H 27 04 11,595.00L                35478 08/09/2022
51 SANTOS DOMINGO ESCOBAR COLONIA SABA NQ444I 09 01 15,669.72L                34947 08/09/2022
52 YENSI PAOLA MARTINEZ HERNANDEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 17 12 1,173.88L                  35476 08/09/2022
53 EVANGELINA PUERTO COLONIA BRISAS DEL MONGA NQ444N 06 04 5,069.42L                  35475 08/09/2022
54 YIRI MARIELA GUIFARRO FIGUEROA ALDEA CEIBITA F-D-Z-C 294.85L                      35484 09/09/2022
55 SANTOS ARGUETA VASQUEZ ALDEA PAGUALES F-D-Z-C 3,261.20L                  35483 09/09/2022
56 JOSE DAVID CRUZ MARTINEZ ALDEA ELIXIR 01 04 11 285.77L                      35480 09/09/2022
57 ELPIDIO SEVILLA ALDEA ELIXIR 01 16 01 124.02L                      35448 09/09/2022
58 ANGELA ALONZO ZELAYA ALDEA SANAMBULA F-D-Z-C 239.57L                      35485 09/09/2022
59 FLORENTINA ESCOBAR COLONIA ESTÁNDAR NQ44-4N-04-08 927.20L                      34950 12/09/2022
60 REYNALDO DE JESUS LOPEZ COL.ESTANDAR NQ44-4N-03-06 2,814.23L                  34949 12/09/2022
61 MARINA HAYDEE MARTINEZ COL.ALEMAN NQ44-4T-08-01 1,184.42L                  34948 12/09/2022
62 ROSA AMALIA FUNEZ ORTIZ ALDEA DE ELIXIR F-D-Z-C 48.40L                        35486 12/09/2022
63 MARVIN GARCIA ZELAYA ALDEA SONAMBULA F-D-Z-C 736.44L                      35450 13/09/2022
66 DARWIN ONAN ZUNIGA AGUILAR BARRIO ELCOYOL NQ44-4C-11-21 2,415.61L                  35497 13/09/2022
67 ERIKA CAROLINA ZELAYA RAVON COLONIA LAS LOMAS NQ44-4X-04-04 1,696.40L                  35301 13/09/2022
68 MERCEDES YOLANDA ZELAYA COLONIA BELLA VISTA NQ44-4M-30-08 525.57L                      35500 13/09/2022
69 DORIS MARINA CALIX CABRERA SOLONIA ESTÁNDAR NQ44-4N-04-15 1,500.00L                  35303 13/09/2022
70 SAUL JARDEL RIVERA ORTIZ COLONIA SANTA RITA NQ44-4N-07-03 1,076.82L                  35302 13/09/2022



71 AIDA ORBELINA MARTINEZ BARRIO EL COYOL NQ44-4C-01-01 1,835.04L                  35304 13/09/2022
72 WILMER AQUILEO CRUZ VASQUEZ ALDEA ORICA F-D-Z-C 45.00L                        35498 13/09/2022
73 CAYCSOL COLONIA LA LIBERTA D-D-Z-C 999.50L                      35313 14/09/2022
74 MARIA ADELINA GUARDADO RODEZNO ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 708.10L                      35312 14/09/2022
75 ORLANDO ZAVALA TEJEDA COLONIA BELLA VISTA NQ444M 19 08 2,857.21L                  35492 14/09/2022
76 JUAN ANTONIO ARIAS ALCANTARA COLONIA BELLA VISTA NQ444H 25 12 3,339.72L                  35493 14/09/2022
77 MARIA SANTOS DIAZ ALDEA ORICA F-D-Z-C 3,000.00L                  35307 14/09/2022
78 MARIA ELENA SANCHEZ BARRIO EL CHORRO NQ441V 11 02 6,303.02L                  35310 14/09/2022
79 JUAN CARLOS CRUZ ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 554.55L                      35321 16/09/2022
80 JUAN CARLOS CRUZ ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 227.92L                      35320 16/09/2022
81 JUAN CARLOS CRUZ ALDEA LAS MERCEDES F-D-Z-C 2,320.78L                  35319 16/09/2022
82 JUAN CARLOS CRUZ ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 235.03L                      35318 16/09/2022
83 RODOLFO RAMOS Y IRIS GUILLEN GONZALES COLONIA JARDINES NQ444R 05 07 370.00L                      35317 16/09/2022
84 SOVEYDA LISETH PUERTO RODRIGUEZ COLONIA LA PRADERA NQ444E 07 08 677.71L                      35315 16/09/2022
85 ANA MARIA PONCE BARRIO LA PAVA NQ441S 19 04 5,101.41L                  37108 19/09/2022
86 ANA MARIA PONCE BARRIO LA PAVA NQ441S 19 06 5,681.36L                  37107 19/09/2022
87 YESSI OBETH GALEANO SALGADO BARRIO LA PAVA NQ441X 36 10 738.95L                      37103 19/09/2022
88 FIDENCIO DE JESUS RAMOS CASTILLO COLONIA LA LIBERTAD D-D-Z-C 1,476.15L                  35324 19/09/2022
89 FIDENCIO DE JESUS RAMOS CASTILLO COLONIA LA LIBERTAD D-D-Z-C 184.75L                      35325 19/09/2022
90 GUILIBALDO MOLINA EUCEDA ALDEA EL ESFUERZO F-D-Z-C 5,267.35L                  37101 19/09/2022
91 JUNIOR ADONAY GARCIA RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 10 06 2,666.12L                  35323 19/09/2022
92 JUAN ANTONIO CANALES BARRIO EL CHORRO NQ444H 02 01 5,849.45L                  37155 19/09/2022
93 NORMA JUDITH SANCHEZ COLONIA JARDINES NQ444S 03 05 4,172.35L                  37102 19/09/2022
94 SEBASTIAN NAVARRO BONILLA COLONIA BRISAS DEL MONGA NQ444M 08 01 3,433.12L                  37161 20/09/2022
95 SONIA ARGENTINA PAGUADA MARTINEZ COLONIA ALEMAN NQ444I 07 03 6,023.56L                  37160 20/09/2022
96 ROLANDO DE JESUS CANIZALES RIVAS BARRIO EL CHORRO NQ444C 22 06 1,229.73L                  35333 20/09/2022
97 SANTOS RAMIRES ALDEA LUZON PALMERAS F-D-Z-C 1,207.50L                  37158 20/09/2022
98 DILMA BLANCA GUILLEN RAMOS COLONIA BELLA VISTA NQ444M 05 17 788.07L                      37114 20/09/2022
99 JUAN BLAS ROSALES CACERES ALDEA ELIXIR 01 29 03 981.56L                      37156 20/09/2022

100 EUFEMIA ARGENTINA ALVARADO COLONIA BELLA VISTA NQ444H 02 18 451.32L                      35329 20/09/2022
101 SUYAPA TRINIDAD ESCOBAR BARRIO EL CENTRO NQ441W 07 13 1,391.21L                  37111 20/09/2022
102 MARIAN BARDALES COLONIA BRISAS DEL MONGA NQ444N 03 10 401.76L                      37112 20/09/2022
103 KEYDI DANUBIA FUNEZ AVILES COLONIA SANTA RITA NQ444N 02 03 3,688.50L                  37165 21/09/2022
104 JOSE ANTONIO FUNEZ COLONIA BELLA VISTA NQ444H 34 12 3,363.29L                  374164 21/09/2022
105 ELIGIO AVILEZ AGUILAR ALDEA GOLONDRINAS F-D-Z-C 2,146.25L                  35335 21/09/2022
106 ROSA DALIA CRUZ DE LA O BARRIO EL CHORRO NQ444H 18 15 1,398.23L                  37163 21/09/2022
107 MIRNA YANETH GUTIERREZ COLONIA SABA NQ444D 01 02 4,335.83L                  37162 21/09/2022
108 GILMA MERCEDES URBINA PAGUADA BARRIO LA PAVA NQ444X 35 03 3,667.99L                  35334 21/09/2022
109 MARCO ANTONIO CHACON BUESO COLONIA SANTA ANA NQ442K 03 14 2,923.68L                  37168 22/09/2022
110 ALFONSO CASTRO MONGE COLONIA BELLA VISTA NQ444N 24 09 3,520.66L                  37177 23/09/2022
111 WILMER OMAR EUCEDA Y DENIA CASTRO COLONIA BELLA VISTA NQ444M 19 10 3,860.50L                  37176 23/09/2022
112 VIRGILIO DOMINGUEZ MEJIA COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 35 05 1,822.77L                  37175 23/09/2022
113 VIRGILIO DOMINGUEZ MEJIA COLONIA CHOLOMEÑA NQ442K 44 01 2,263.24L                  37173 23/09/2022
114 JOSE ANTONIO FUNEZ BARRIO EL CHORRO NQ441W 29 04 843.72L                      37171 23/09/2022
115 ORLIN IVAN BONILLA RAMOS COLONIA SANTA RITA NQ441N 04 01 1,825.90L                  37170 23/09/2022
116 JEREMIAS MARTINEZ COLONIA ALEMAN NQ444I 02 14 1,744.79L                  35337 26/09/2022
117 HILDA CATALINA PADILLA GALEANO COLONIA NUEVA EPOCA NQ444E 05 08 2,898.08L                  37117 26/09/2022
118 JORGE ALBERTO CABRERA MURILLO COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 03 05 2,624.91L                  37179 26/09/2022
119 CARLOS NOLBERTO ZUNIGA MATUTE COLONIA BELLA VISTA NQ444H 01 12 4,897.14L                  37178 26/09/2022
120 GLADIS YADIRA CASTAÑEDA MELGAR COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 14 09 3,707.60L                  37180 27/09/2022
121 ABNER GONZALES PEREZ ALDEA SAN FRANCISCO F-D-Z-C 2,566.80L                  35339 27/09/2022
122 ENA PATRICIA DUARTE SOLIS ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 575.48L                      37131 28/09/2022
123 SANTOS VALENTIN GUILLEN ESCOBAR ALDEA REGADEROS F-D-Z-C 176.85L                      37184 28/09/2022
124 ANGEL MARIA FUENTES COLONIA SABA NQ444I 15 28 2,377.78L                  37183 28/09/2022
125 RAMON ANTONIO GUNERA ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 199.04L                      37182 28/09/2022
126 SANTOS MANUEL CARTAGENA COLONIA MONTE FRESCO NQ441N 10 02 4,631.30L                  37120 28/09/2022
127 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 04 12 4,199.55L                  37195 29/09/2022
128 GLORIA SANTOS IZAGUIRRE ALDEA ELIXIR F-D-Z-C 1,022.50L                  37134 29/09/2022
129 OGNI SAID DELGADO TREJO COLONIA CHOLOMEÑA NQ441O 22 06 4,208.71L                  37193 29/09/2022
130 SALVADOR VILLANUEVA ROMERO COLONIA CHOLOMEÑA F-D-Z-C 1,025.29L                  37194 29/09/2022
131 JUAN EDGARDO RUIZ ARIAS BARRIO EL COYOL NQ444D 19 02 2,078.14L                  37192 29/09/2022
132 SANTOS ARMANDO RUIZ ARRIOLA ALDEA ACHIOTE F-D-Z-C 865.32L                      37133 29/09/2022
133 MANUEL CANALES ALDEA MERCEDES F-D-Z-C 1,377.40L                  37189 29/09/2022
134 CESAR AMILCAR REYES MARTINEZ BARRIO EL CHORRO NQ441V 32 11 1,039.74L                  37121 29/09/2022
135 OFELIA MARTINEZ MARTINEZ BARRIO EL CHORRO NQ441V 11 05 1,428.34L                  37122 29/09/2022
136 MARTHA LEONELA MARTINEZ BARRIO EL CHORRO NQ441V 11 09 1,451.65L                  37124 29/09/2022
137 CARMEN LIZETH REYES BARRIO EL CENTRO NQ441W 12 01 1,093.56L                  37126 29/09/2022
138 CARMEN LIZETH REYES BARRIO EL CHORRO NQ441W 29 06 814.87L                      37127 29/09/2022
139 CARMEN LIZETH REYES BARRIO EL CHORRO NQ441W 29 05 1,708.88L                  37128 29/09/2022
140 MARTHA LEONELA MARTINEZ BARRIO EL CHORRO NQ441V 11 04 1,152.27L                  37188 29/09/2022
141 CARMEN LIZETH REYES BARRIO LA PAVA NQ441X 36 03 853.23L                      37129 29/09/2022
142 MARIA SANTOS DIAZ ALDEA ORICA F-D-Z-C 2,615.15L                  37187 29/09/2022
143 LEONARDO AMAYA M,ARTINEZ COLONIA ALEMAN NQ444I 05 27 2,463.50L                  37186 29/09/2022
144 ROGER ABIMAEL CASTELLANO NUÑEZ BARRIO EL CENTRO NQ441W 12 09 898.12L                      37185 29/09/2022
145 FLORINDA AMANDINA ABELAR ORELLANA BARRIO EL CENTRO NQ441R 06 06 2,330.10L                  37137 29/09/2022
146 GENESIS FABIOLA PACHECO COLONIA CASTELLANA NQ441Y 20 03 1,167.16L                  37139 30/09/2022
147 GENESIS FABIOLA PACHECO COLONIA CASTELLANA NQ441Y 19 03 1,094.99L                  37140 30/09/2022
148 DUNIA ERNESTINA VILLAFRANCA ALDEA GOLONDRINAS F-D-Z-C 1,097.14L                  37138 30/09/2022
149 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 08 09 1,905.32L                  35341 30/09/2022



                                                                          CONSTANCIAS CATASTRALES

N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 VIVIAN PAMELA MARTINEZ GUTIERREZ COLONIA PALMA REAL 150.00L              35428 01/09/2022

2 BLANCA ESTELA SARMIENTO BARRIO EL CHORRO 350.00L              35426 01/09/2022

3 GLADYS YADIRA CASTAÑEDA MELGAR COLONIA CHOLOMEÑA 150.00L              35399 01/09/2022

4 KEVIN GEOVANY MEZEN BARRIO LA PAVA 350.00L              35433 02/09/2022

5 WILFREDO PERDOMO COLONIA SANTA ANA 500.00L              35432 02/09/2022

6 SANTIAGA ORLANDINA AVILA RODRIGUEZ COLONIA LA PRADERA 350.00L              35466 06/09/2022

7 JOSE DEL CARMEN ANDRADE SANCHEZ COLONIA LAS LOMAS 700.00L              35460 06/09/2022

JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL 350.00L              34943 06/09/2022

8 ABIMAEL GUILLEN PADILLA COLONIA BELLA VISTA 350.00L              35472 07/09/2022

9 YOLMA LARITZA RODAS RIVERA ALDEA ELIXIR 350.00L              35471 07/09/2022

10 SALVADOR AMAYA PROYECTO AMAYA 350.00L              35468 07/09/2022

11 JUANA FRANCISCA PADILLA OLIVA COLONIA BELLA VISTA 350.00L              35479 08/09/2022

12 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA PRADOS DEL ESTE II 2,100.00L          35474 08/09/2022

13 EVANGELINA PUERTO COLONIA BRISAS DEL MONGA 350.00L              35475 08/09/2022

14 LUCAS EVANGELISTA SIERRA COLONIA CHOLOMEÑA 300.00L              35482 09/09/2022

15 JOSE DAVID CRUZ MARTINEZ ALDEA ELIXIR 350.00L              35480 09/09/2022

16 ANGELA ALONZO ZELAYA ALDEA SANAMBULA 150.00L              35485 09/09/2022

17 ERIKA CAROLINA ZELAYA RAVON COLONIA LAS LOMAS 350.00L              35301 13/09/2022

18 BESSY JACKELIN RIVERA MARTINEZ PRADOS DE ESTE 1 ETAPA 350.00L              35488 13/09/2022

19 COFRUTCO ALDEA REGADERO 350.00L              35311 14/09/2022

20 SANTOS DOMINGO ESCOBAR COLONIA SABA 350.00L              35308 14/09/2022

21 OSMAN RENE REYES PADILLA BARRIO EL CHORRO 150.00L              35314 14/09/2022

22 EDGARDO OMAR MANZANARES RESIDENCIAL MANZANARES 350.00L              35316 16/09/2022

23 ANA MARIA PONCE BARRIO LA PAVA 350.00L              37108 19/09/2022

24 EVA ELIZABETH ZELAYA HERRERA BARRIO EL CENTRO 350.00L              37105 19/09/2022

25 SANTOS GARCIA RESIDENCIAL EL DORAL 350.00L              37104 19/09/2022

26 FIDENCIO DE JESUS RAMOS CASTILLO COLONIA LA LIBERTAD 350.00L              35324 19/09/2022

27 FIDENCIO DE JESUS RAMOS CASTILLO COLONIA LA LIBERTAD 350.00L              35325 19/09/2022

28 MODESTO EDILBERTO RUIZ RUIZ COLONIA BELLA VISTA 350.00L              37157 20/09/2022

29 ERICK VENANCIO MELGAR DIAZ ALDEA LUZON PALMERAS 150.00L              35328 20/09/2022

30 HERNAN ZUNIGA MURILLO COLONIA BELLA VISTA 350.00L              37169 23/09/2022

31 HILDA CATALINA PADILLA COLONIA NUEBA EPOCA 350.00L              37116 26/09/2022

32 CARLOS NOLBERTO ZUNIGA MATUTE COLONIA BELLA VISTA 350.00L              37178 26/09/2022

33 ABNER GONZALES PEREZ ALDEA SAN FRANCISCO 350.00L              35339 27/09/2022

34 JOSE ADAN LOPEZ Y MARIA CARDONA COLONIA PALMA REAL 350.00L              37181 27/09/2022

35 SANTOS VALENTIN GUILLEN ESCOBAR ALDEA REGADEROS 150.00L              37184 28/09/2022

36 RAMON ANTONIO GUNERA ALDEA ELIXIR 350.00L              37130 28/09/2022

37 SANTOS MANUEL CARTAGENA COLONIA MONTE FRESCO 350.00L              37120 28/09/2022

38 GLORIA SANTOS IZAGUIRRE ALDEA ELIXIR 150.00L              37134 29/09/2022

39 JUAN EDGARDO RUIZ ARIAS BARRIO EL COYOL 350.00L              37192 29/09/2022

40 SANTOS ARMANDO RUIZ ARRIOLA ALDEA ACHIOTE 350.00L              37133 29/09/2022

41 YARITZA PAOLA GONZALES VALLECILLO ALDEA ELIXIR 150.00L              37190 29/09/2022

42 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL 350.00L              37136 29/09/2022

43 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL 350.00L              35341 30/09/2022
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REMEDIDAS Y CROQUIS

N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 GEREMIAL SANCHEZ SAUCEDA ALDEA REGADEROS 575.00L               35425 01/09/2022

2 MADIA SEVILLA ALDEA NUEVA ESPERANZA 300.00L               35429 01/09/2022

3 WILFREDO PERDOMO COLONIA SANTA ANA 550.00L               35432 02/09/2022

4 JOSE RONALDO ANDRADE ALDEA ACHIOTE 575.00L               35451 05/09/2022

5 CRISTOBAL RUBIO ROJAS BARRIO EL CHORRO 1,675.00L            35462 06/09/2022

6 JOSE DEL CARMEN ANDRADE SANCHEZ COLONIA LAS LOMAS 275.00L               35460 06/09/2022

JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL 275.00L               34943 06/09/2022

7 YOLMA LARITZA RODAS RIVERA ALDEA ELIXIR 275.00L               35471 07/09/2022

8 SALVADOR AMAYA PROYECTO AMAYA 275.00L               35468 07/09/2022

9 ANA MARIA SALINAS BARRIO LA PAVA 300.00L               35469 07/09/2022

10 BERNARDO GARAY SANCHEZ COLONIA PRADOS DEL ESTE II 1,650.00L            35474 08/09/2022

11 ESMERALDA AZUCENA RODRIGUEZ PACHECO BARRIO EL CHORRO 575.00L               35481 09/09/2022

12 JOSE DAVID CRUZ MARTINEZ ALDEA ELIXIR 275.00L               35480 09/09/2022

13 ERIKA CAROLINA ZELAYA RAVON ALDEA LAS LOMAS 275.00L               35301 13/09/2022

14 BESSY JACKELIN RIVERA MARTINEZ PRADOS DE ESTE 1 ETAPA 275.00L               35488 13/09/2022

15 EDGARDO OMAR MANZANARES RESIDENCIAL MANZANARES 275.00L               35316 16/09/2022

16 FIDENCIO DE JESUS RAMOS CASTILLO COLONIA LA LIBERTAD 275.00L               37152 19/09/2022

17 ANA MARIA PONCE BARRIO LA PAVA 275.00L               37108 19/09/2022

18 LEDA YOLIBETH FIGUEROHA MORALES BARRIO EL COYOL 300.00L               37151 19/09/2022

19 MODESTO EDILBERTO RUIZ RUIZ COLONIA BELLA VISTA 350.00L               37157 20/09/2022

20 PABLO NUÑEZ GUARDADO BARRIO LA PAVA 575.00L               37110 20/09/2022

21 GUADALUPE CARRASCO SORIANO ALDEA PAGUALES 575.00L               37167 22/09/2022

22 OLGLA ROSIBEL LOPEZ COLONIA BELLA VISTA 300.00L               35336 26/09/2022

23 CARLOS NOLBERTO ZUNIGA MATUTE COLONIA BELLA VISTA 575.00L               37178 26/09/2022

24 ABNER GONZALES PEREZ ALDEA SAN FRANCISCO 275.00L               35339 27/09/2022

25 EDGARDO OMAR MANZANARES COLONIA SANTA RITA 575.00L               35338 27/09/2022

26 CARLOS DIAZ COLONIA PRADERA 300.00L               37118 27/09/2022

27 RAMONA CONFESORA MEZA ESCOBAR ALDEA ACHIOTE 575.00L               37119 27/09/2022

29 RAMON ANTONIO GUNERA ALDEA ELIXIR 275.00L               37130 28/09/2022

30 JUAN EDGARDO RUIZ ARIAS BARRIO EL COYOL 275.00L               37192 29/09/2022

31 DUNIA ERNESTINA VILLAFRANCA ALDEA GOLONDRINAS 575.00L               37138 30/09/2022

32 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL 275.00L               35341 30/09/2022

33

34

35



CEMENTERIO
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 FREDY VELASQUEZ (SAUL ZELAYA, FALLECIO) ALDEA CEIBITA L75.00 35445 05/09/2022
2 YESICA GALINDO MARTINEZ BARRIO LA PAVA L75.00 35463 06/09/2022
3 DOLIN MARISELA URBINA MURILLO COL.COMILSA L300.00 35487 12/09/2022
4 FRANCISCA RAMOS ALDEA EL ACHIOTE L300.00 35496 13/09/2022

5 JOSE ALEXIS LOPEZ ALDEA EL ACHIOTE 75.00L           35326 19/09/2022
6 MERCEDESA SULEMA CRUZ ALDEA CEIBITA 800.00L         37166 22/09/2022
7



PERMISOS DE CONSTRUCCION
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CLAVE CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 JAIME RAFAEL MARTINEZ RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S-13-06 3,570.12L                  34944 06/09/2022
2 YENSI PAOLA MARTINEZ BARRIO EL CHORRO NQ444C 17 12 3,909.64L                  35477 08/09/2022
3 JOSE ANTONIO FUNEZ BARRIO EL CHORRO NQ44-1W-24-30 803.08L                      35494 13/09/2022
4 ODILIO PINEDA MARTINEZ COLONIA SABA NQ444D 01 11 6,917.90L                  37153 19/09/2022
5 SANTOS ALBERTINA CERRATO BARRIO EL COYOL NQ444C 16 20 1,369.50L                  35330 20/09/2022
6 CARLOS ANTONIO EL BASCHA COLONIA CASTELLANA NQ444D 01 02 3,195.64L                  37135 30/09/2022

7 JAIME RAFAEL MARTINEZ MORALES RESIDENCIAL EL DORAL NQ444S 08 09 275.00L                      35341 30/09/2022
8
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DOMINIOS PLENOS

N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CLAVE CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO

1 ERIKA CAROLINA ZELAYA RAVON ALDEA LAS LOMAS NQ44-4X-04-04 90.00L                   35301 13/09/2022

2 FREDY SELIM REYES GUILLEN BARRIO EL CHORRO NQ441W 26 17 8,771.00L              37109 19/09/2022

CARLOS JAVIER MOYA BARRIO EL COYOL NQ444D 11 08 2,000.00L              35332 20/09/2022

MARCO ANTONIO CHACON BUESO COLONIA SANTA ANA NQ442K 03 14 28,190.00L           37168 22/09/2022



CEMENTERIO
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 JUAN BLAS BLAS BARAHONA SANCHEZ L575.00 37106 19/09/2022
2
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CONSTANCIA AMBIENTAL
N° NOMBRE BARRIO/COLONIA CLAVE CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 EDGARDO OMAR MANZANARES SEC. SUR DE COLONIA NUEVA EPOCA           D-D-Z-C 3,000.00L             35309 01/09/1996
2
3
4
5
6
7
8



                                                                                BIENES INMUEBLES         PERMISO DE LOTIFICACION

N° NOMBRE LUGAR CODIGO CATASTRAL IMPUESTO N° DE FACTURA FECHA DE PAGO
1 PROYECTO OMAR MANZANARES SEC, SUR DE COLONIA NUEVA EPOCA             D-D-Z-C 1,650.00L      35309 14/09/2022
2
3
4
5
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